
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 25.10.2021 

DETERMINA N° 235/2021 

 

OGGETTO: RIPARAZIONE di un Hammam e di una sauna presso Hotel Aplis di Ovaro 

Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

Determina di affidamento  

CIG: ZB23383AB1 

 

. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 29.09.2021 n. 83, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento di un incarico di riparazione di un Hammam e di una sauna 

presso Hotel Aplis di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Vista la propria determinazione n. 232 del 19.10.2021 con la quale si avviano le procedure per il conferimento incarico 

ai sensi dell’art.3, comma1, lettera v), dell’art. 6 e dell’art. 7 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in econo-

mia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 n.4 del 19.02.2008; 

Vista la richiesta di offerta del 19.10.2021 prot. 1768 inviata alla Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto 

di Codroipo (UD) via Del Ponte 50; 

Preso atto che la Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto di Codroipo (UD) via Del Ponte 50, ha presenta-

to in data 22.10.2021 ns. prot. 1793, offerta per la riparazione di un Hammam e di una sauna presso Hotel Aplis di Ova-

ro al prezzo di € 795,00 (IVA esclusa); 

Visto l’art.163 comma 7 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. Di affidare alla Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto di Codroipo (UD) via Del Ponte 50, 

C.F. STLNDR75B24L483K e P.IVA 02575060302 la riparazione di un Hammam e di una sauna presso Hotel 

Aplis di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici per l’importo totale di € 795,00 al netto di IVA; 

2. Che l’intervento dovrà concludersi entro 20 giorni dalla conferma dell’affidamento, in difetto sarà applica-

ta una penale di € 10,00 per ogni giorno di ingiustificato ritardo, penale che sarà trattenuta sull’importo 

dovuto. 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro trenta giorni dalla data della fattura, previa acquisizione del DURC; 

4. Di dare atto che la spesa complessiva presunta di Euro 969,90 (IVA inclusa) al cod. 1120 “Manutenzione 

Locali” del bilancio consorziale 2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecu-

tivi dal 25.10.2021 al 09.11.2021 

Tolmezzo, lì 25.10.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 25.10.2021 

DETERMINA N° 235/2021 

 

OGGETTO: RIPARAZIONE di un Hammam e di una sauna presso Hotel Aplis di Ovaro 

Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

Determina di affidamento  

CIG: ZB23383AB1 

 

. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 29.09.2021 n. 83, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento di un incarico di riparazione di un Hammam e di una sauna 

presso Hotel Aplis di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Vista la propria determinazione n. 232 del 19.10.2021 con la quale si avviano le procedure per il conferimento incarico 

ai sensi dell’art.3, comma1, lettera v), dell’art. 6 e dell’art. 7 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in econo-

mia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 n.4 del 19.02.2008; 

Vista la richiesta di offerta del 19.10.2021 prot. 1768 inviata alla Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto 

di Codroipo (UD) via Del Ponte 50; 

Preso atto che la Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto di Codroipo (UD) via Del Ponte 50, ha presenta-

to in data 22.10.2021 ns. prot. 1793, offerta per la riparazione di un Hammam e di una sauna presso Hotel Aplis di Ova-

ro al prezzo di € 795,00 (IVA esclusa); 

Visto l’art.163 comma 7 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. Di affidare alla Termoidraulica STEL RENZO di STEL ANDREA di Rivolto di Codroipo (UD) via Del Ponte 50, 

C.F. STLNDR75B24L483K e P.IVA 02575060302 la riparazione di un Hammam e di una sauna presso Hotel 

Aplis di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici per l’importo totale di € 795,00 al netto di IVA; 

2. Che l’intervento dovrà concludersi entro 20 giorni dalla conferma dell’affidamento, in difetto sarà applica-

ta una penale di € 10,00 per ogni giorno di ingiustificato ritardo, penale che sarà trattenuta sull’importo 

dovuto. 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro trenta giorni dalla data della fattura, previa acquisizione del DURC; 

4. Di dare atto che la spesa complessiva presunta di Euro 969,90 (IVA inclusa) al cod. 1120 “Manutenzione 

Locali” del bilancio consorziale 2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecu-

tivi dal 25.10.2021 al 09.11.2021 

Tolmezzo, lì 25.10.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


